
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 17. oktobrī
Nr. 366.

§ l-
Pārvietoju 5. Cēsu kājnieku pulka kap-

teini Juliusu Plēsumu uz 9. Rēzeknes
kājnieku pulku.

§2.
Pārvietoju dienesta labā Sapieru pulka

virsleitnantu Aleksandru Augu li uz
Armijas štāba ģeodaizijas - topogrāfijas
daļu, bet Artilērijas inspektora štāba
virsleitnantu Rolandu Pēteri Peniķi un
Kurzemes artilērijas pulka virsleitnantu
Jēkabu Kļavu vienu otrā vietā.

§3.
Pārvietoju pec pašu vēlēšanās: 8. Dau-

gavpils kājnieku pulka virsleitnantu
Kārli Krauli un 3. Jelgavas kājnieku
pulka leitnantu Pēteri Cini vienu otra
vietā, 7. Siguldas kājnieku pulka admi-
nistratīvo virsleitnantu Kārli Degteri uz
8. Daugavpils kājnieku pulku, Budžetu
un kreditu pārvaldes administratīvo virs-
leitnantu Ludvigu Kasparu Strupi uz
Kara sanitāro pārvaldi un Kara sanitā-
rās pārvaldes kara ierēdni Augustu
Aleksandru Vārnu uz Rīgas kara slimnīcu.

§4.

Grozot manas 310. pavēles § 1, 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka administratīvo
virsleitnantu Aleksandru Richardu Dunki
skaitīt par atvaļinātu no aktīvā kara
dienesta maksimālā vecuma dēļ, ar
ieskaitīšanu zemessargos un tiesību atva-
ļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības de-

partaments uzaicina mirušās Aukmanis,
Līnas mantniekus iesniegt sešu mēnešu
laikā, skaitot ar dienu, kad šis uzaicinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", Zemes
vērtēšanas daļai — Rīgā, Antonijas ielā
Ne 15a — mantošanas tiesības pierādošus
dokumentus. Aukmanis Līnai no valsts
zemes fonda piešķirta Ventspils apriņķī
Dundagas pagastā Piltenes Purva maz-
mājiņa' (Zemes Ierīcības Vēstnesis N° 75,
kārt. " JN° 8427, 14. lap. p.). Gadījumā, ja
mantnieki aprādītā laikā neiesniegtu mi-
nētos dokumentustos uzskatīs kā lab-

prātīgi atteikušos no savam tiesībām uz

Aukmanis Līnai piešķirtā objekta un to
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamo
īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu (Lik. kr.
1923. g. 41) 5. p.,
2) instrukcijas pie minēto likuma

(„Vald. Vēstn." 1924. g. M> 34)
18., 20. un 25. p. un

3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p.

Rīgā. 1932. s. 13. oktobrī. Nz 23212 C.

Zemkopības departamenta
direktorav. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.
K. Snornieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 16. aprīļa
84. numurā iespiesto sludinājumu par aps pec
Sodu lik 578 p. 3. un 1. d. Antonijas Jēkabam.

H e r m a n s o n s meklēšanu, jo minēta Antonija
Jēkaba m. Hermansons ir atrasta.

Daugavpilī, 1932. g. 12. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. R. V e i n b r a n t s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Staņislavu
Kristapa dēlu Kairo, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Kairo dzimis 1889. g. 21. janvārī, Daugavpils
apriņķa Izveltas pagasta piederīgs, agrāk dzīvojis
Izvoltas pag. Škiperu ciemā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai,' kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 15. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
puikv.-Itn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka kareivi Arvidu-Arnoldu
Jāna d. K r a s t i n u , apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p., S. I. 581. p. 4. pkt. un S. 1, 574. p. 1. d.

Krastiņš dzimis '909. g. 15. jūlijā (v. st.),
strādnieks, Rīgas apriņķa D.eiliņu pagasta pie-
derīgs, neprecējies, ar 1. pakāpes pamatskolas
izglītību, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Dreiliņu pagasta Sinkas mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības ie-
stādēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 15. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales divīzijas štāba rezerves kapteini Mirko
Antona d. Brankeviču, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Brankevičs dzimis 1889. g. 3. februārī, katoļ-
ticīgs, agrāk dzīvojis Taškentā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt 'un ievietot Rīgas garnizona virs-
sardznē, ieskaitot 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 15. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons,
Sekretārs, adm. kāpt. A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts m 595.

38933. Alberts Persijs-Johanns-Hugo Pētera d.
dzim. 1879. p. 8. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas rai. pēc r. no 2. X 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

38934. Birņa (Birnis) Kristaps, dz. 1885. g.
15. VI. Meklē * Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 75 no 27. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 448.,
440. p. Ievietot apc, iesk. mekl. ne, par ko pa-
zinot mekl.

38935. Baziļevičs Antons, dz. 1911. g. 19. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ne 1162 no 3. IX 32. Apv. zādzībā.

38936. Brūvelis Jānis Kaspara d., dz. 1881. g.
27. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc
r. Ne 1084 no 22. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

38937. Dīzenbergs Herberts, dz. 1895. g. 11. IX.
Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod. ar r. Ne 711801
no 10. IX 32. Apv. pec Sodu lik. 591. p. 2. d.,
ievietot apciet. Centrālcietumā piespr. soda

izcieš. (Lēm. izr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38938. Duka Ādolfs Jēkaba d., dzim. 1897. g.
20 VI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. no

29. IX 32.. Ne 1121. Apv. pēc Sodu lik. 27b. p.
Aizturētnoeād. uz mekl. iecirkni.

,

38939. Dinsbergs Arturs Friča d., dz. 1903. g.

22 III. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod. ar r.

Ko 7)2449 no 26. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 102. p.
I. d. Ievietot apciet. iesk. mekl. rīc. (Izr. no tiesas
sēdes prot. izpr. no Krim. pol. pārv.)

38940. Oulbinskis Pauls, dz. 1904. g. 24. VI.
Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r. Ns 316/32.
no 4. X 32. Apv. pēc Sodu lik. 6072. p. Apciet.

nogād. mekl. rīcībā.
38941. Drullis Jānis Miķeļa d., dz. 1907. g.

18 III Meklē Liepājas lauku iec. miert. ar r.
Ne

'266 no 15. IX 32. Sodīts ar I mēn. ciet. (Izp.

izpr. no Krim. pol. pārv.)
38942 Eichenfelds Roberts, dz. 1892. g. 5. VI.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. pec r.
jVs 521 no 29. IX 32. . Apv. pec Sodu lik. 51.,

51
'ls')43 <iri.ir.CHfs .Fricis, dz. 190^ g] 17. VIII.

Pa£dzĪK. vietu Krim. pol. P^:**"f£'e n

no 5. X 32. Apv. pēc Sodtt'ik fiOT^p.
38M4. Goldbergs Mordchais dz. 1909. g.

'4 VII. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. Ne31863
no 3 X 32. Atrāv. no . kara klans, izpildīs.

Nog_ . kara apr. pr-kam kara kļaus, kom.s. tuv.
sēdē.

38945. Inge Miķelis-Osvalds Jāņa d., dz.
19i4. g. 1. VIII. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. Ns 543 no 5. IX 32. Apv. pēc S. 1.
49., 581. p. 2. d.

38946. Jeršovs Makarijs Ampleja d., dz.
1911. g. 24. VI. Meklē Rīg. apgblt. 6. iec. izm.
tiesn. ar r. Ns 1963 no 22. VII 32. -Apv. pēc S. 1.
102. p. 1. d. Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

38947. Kleins Zālamans (SJoms) ,dz. 1899. g.
28. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 10. X 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 1. d.

38948. Kleins, dz. Hire, Herta, dz. 1905. g*.
9. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj.
pēc r. no 1Q. X 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p. i. d.

38949. Krastiņš Arvids-Arnoldg Jāņa d., dz.
1909. g. 28. VIL * Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar
r. N° 31864 no 3. X 32. Dezert. Apcietināt.

38950. Kaņeps Jēkabs Miķeļa d., dz. 1871. g.
15. IX. Meklē Rīg. apr. I iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 167 no 6. IX 32. Apv. pēc S. 1. 587. p. 1. d.
Apciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko paziņot meklēt.

38951. Krecers Roberts-Ernests Annas d.,
dz. 1908. g. 2. X. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar
r. Ne 434 no 6. X 32. Sod. ar 2 ned. ciet., sod.
ar Ls 200 vai 1 mēn. un 10 d. aresta, piedzīt par
labu valstij Nod. dep. pērs. trīsk. patenta nod.
spirta dedzin. Ls 600 (2. izp. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

38952. Locenieks-Pilskalns-Pīļukalns Oskars,
21 g. v. 1932. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apgblt.
6. iec. izm. tiesn. pēc r. Ns 2051 no 31. VIII 32.
Apv. pēc S. 1. 474. p. 2. d.

38953. Liepinš Kārlis, dz. 1896. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. V iec. miert. pēc r. Ns 1090 no 13. 1X32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38954. Lempis Donats, dz. 1910. g. Meklē
Rīg. apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 217 no 16. IX 32.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Apciet, nog. mekl.
rīcībā.

38955. Liepiņš Jānis Jēkaba d., dz. 1900. g.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 3. X 32.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

38956. Lūva Anna_ Miķe|a m., dz. 1912. g.
14. 11. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec. miert.
pēcr. Ne364no 7. 1X32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

38957. Muižarajs Leopolds, dz. 1907. g. 25. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1 iec. miert. pēc r.
Ne 1407/32. no 17. IX 32. Apv. pēc S. I. 204i. p.

38958. Morozovs-Morozs Jezups, dz. 1908. g.
1. XII. Paz. "dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert.
pēc r. Ne 1021 no 24. VIII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. l.d.

38959. Priednieks Jēkabs Jēkaba d.,dz. 1906.g.
Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar r. Ne 847 no 4. X32.
Sod. ar Ls 50 vai 2 ned. aresta. (Ižp. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

38960. Pigožna Broņislavs Stanilava d., dz,
1900. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert.
pēc r. Ne 1234 no 14. IX 32. Apv. pēc S. 1. 616.p.
1. d. 2. pkt.

38961. Polis Voldemārs, dz. 1902. g. 29. XII.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 954 no 24. IX 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38962. Rimša Donats Jāzepa d., dz. 1914. g,
23. I. Meklē Jelg. apr. iec. miert. ar r. Ns 912
no 7. X 32. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr. ne
Krim. pol. pārv.).

38963. Ragains Arnolds, dz. 1908. g. 20. X.
Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar r. Ne 1706 no
27. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d. Apciet.
novest uz nopratin.

38964. Srebalis Kārlis-Voidemars-Andrejs Ka-
zimira d., dz. 1915. g. 15. V. Paz. dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. pēc r. Ne 543 no 5. IX 32.
Apv. pēc S. I. 49., 581. p. 2. d.

38965. Stolarevs Vorfolomejs Leifa d., dz.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 19 no 10. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
2. d., 51. p.

38966. Sunits Antonija Mīles-Mades m. alias
Grunskis, 26—27 g. v. 1932. g. Paz. dzīv. vietu
Bauskas apr. I iec. miert. pēc r. Ne 578 no 7. X 32.
Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.

38967. Sunits Antonija (Toņa) Miles-Mades m.
26—27 g. v. 1932. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. I iec. miert. pēc r. Ne 579 no 7. X 32. Apv.
p.ēc S. 1. 581. p. I, d.

38968. Zilberts Johans-Aleksandrs, dz. 1895. g.
5. I. Meklē Rīg. pils. 3. iec. miert. ar r. Ne 941
no 26. IX 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. Apciet.
nosūt, meklētājam.

38969. Seskis Kārlis-Hermans, dz. 1898. g.
17. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
8. X 32. -Apv. pēc S. I. 587. p. Apcietināt.

38970. Sokolovs Voldemārs Nikolaja d,.27. g.
1932. g. Rīg. apgblt. 8. iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 1227 no 6. X 32. Apv. pēc S. I. 1046. ,1065. p.
Paz. dzīv. vietu.

38971. Zabonevksis Francineks, dz. 1913. g.
5. VII. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc
r. Ne 730 no 3. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38972. Sīmans Augusts Jūiiusa d.. 35 g. v.
1932. g. Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert.
pēc r. Ne 7 k b. no 17. IX 32. -Apv. pēc S. 1.
51., 581. p. 2. d.'

38973. Sticers Emīlija Minnas m.. 24 g. v.
1932. g. Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert.
pēc r. Ne 497 k m, 10. IX 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38974. Sladzevskis Vladimirs Jāņa d., dz.
1910. g. Meklē Ludzas kafa-apr. pr-ks ar r.

35 no 5. X 32. Atrāv. no kara kļaus, izpildīs.
Noe. kara apr. kara klans. kom. tuvākā sēdē.

38975. Sarakovs Jams Prochora d., dz. 1910. g.
10. I. Meklē Ludzas kara apr. pr-ks ar r. Ne 5635
no 5. X 32. Atrāv. no kara klaus. izpild. Nog.
kara apr. kara klaus. kom. tuvākā sēdē.

38976. Sproģis Vilhelms, dz. 1904. g. 11. IX.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 788 no 3. X 32. Apv. pēc S. 1.591. p. 1. d.

38977. Skare Jēkabs Ernesta d., dz. 1866. g.
2. III arī 1867. g. 17. II. Paz. dzīv. vietu Rīg.
X iec. miert. pēc r. Ne 1384 no 5. X 32. Apv.
pēc S. I. 274. p. 1. d., 276. p.

38978. Skare Jēkabs Ernesta d., dz. 1867. g.
17. II ari 1866. g. 2. III. Paz. dzīv. vietu Rīg.
X iec. miert. pēc r. Ne 1537 no 5. X 32. Apv.
pēc S. I. 276. p.

38979. Smetanovs Feodors, dz. 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert. pēc r.
Ns 1222/32. no 14. IX 32. Apv. pēc S. I. 6072. p.
1. pkt.

38980. Žukas Dominiks Alberta d., dz. 1905. g.
14. VIII. Meklē Rīg. pils. 14. iec. miert. ar r.
Ne 44 no 8. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38981. Šķirs Žanis Viļā d., dz. 1905. g. 23. IV.
Meklē Auces iec. miert. ar r. no 4. X 32. Ne 576.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet. novest miertiesu.

38982. Širmanis Kate Kār|a m., dz. 1908. g.
10. IX. Meklē Kandavas iec. miert. ar r. Ne 51
no 3. X 32. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

38983. SJrkenhefers Alfrēds, dz. 1900. g. 13. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. Ne 1320/32.
no 26. IX 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 1. d.
. 38984. Skila Boleslavs Ādolfa d., dz. 1905. g.
Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod. ar r. Ne 711823
no 10. IX 32. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.
Piepras. droš. naudu Ls 100, kuru iemāks. Latv.
bankā vietējā nod. iesk. Rīg. apgblt. depož.,
neiemaks. gad. apciet. ieviet. Rīgas centrāl.,
iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. izr. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

38985. Šmits Fēlikss, dz. 1903. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg.X iec. miert. pēc r. Ne 1339 no 28. IX 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38986. Vospe Jankels Leizara d., dz. 1901. g.
23. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 10. X 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38987. Varts Gustavs Pētera d., dz. 1905. g.
17. I. Meklē Krustp. iec. miert. ar r. Ne 739 k
no 10. IX 32. Apv. pēc S. I. 58.1 p. 1. d. Piepras.
droš. līdz. Ls 50 ķīlu, neiemaks. gad. ņemt apciet.

38988. Viķis Jēkabs Jāņa d., dz. 1905. g.
Meklē Jelg. apgblt. izm. tiesn. par Talsu apr.
Talsos ar r. no 4. X 32. Ne 2151. Apv. pēc S. I.
586. p. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

Papildinājumi:

,,V. V." 260/24. g. Sar. 186, 11331 mekl. Jānis
Romanovskis no Bauskas apr. I iec. miert. pēc
S. I. 581. p. 1. d., 51. p. sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

,,V. V." 226/32. sar. 593, 38851 mekl. Popovs
Augusts atraš. gad. Rīg. robežās aizv. uz mekl.
kameru.

Izlabojumi:
,,V . V." 226/32. sar. 593, 38849 tiek mekl.

Poklads Sergejs un nevis Polklads Sergejs.
„V. V." 226/32. sar. 593, 38821 tiek mekl.

Dauderis Aleksandrs un nevis DanderisAleksandrs.
,,V. V." 226/32. sar. 593, 38824 tiek mekl.

Egitis Augusts un nevis Eglitis Augusts.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 8allu • • .10,—
i „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības ^gggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^a^^^^g

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^
F

^^^^^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 (Dr^%PPl^ Rīgā, pilīNa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar pienu un piena

produktiem Rēzeknē,
pieņemti Rēzeknes pilsētas domes 1932. gadu
22. septembra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

5. oktobra rakstu Ns 96006.

1. Tirgotavu pieteikšana un uz-
raudzība.

1. §. a) Personām, kuras vēlas tir-
goties ar pienu un piena produktiem, vai
kuras vēlas ierīkot piena un piena pro-
duktu tirgotavu, noliktavu vai speciālu
darbnīcu piena un piena produktu ap-
strādāšanai, vai arī.vēlas turēt pilsētas
robežās govis piena ražošanai, jāpieteicas
pilsētas valdei. Rakstiskā pieteikumā jā-
uzrāda dzīvokļa, tirgotavas; noliktav;'?,
darbnīcas un kūts atrašanās vieta, bet
ja kāda persona tirgojas ar ievestu- pienu
vai tā produktiem, tad jāuzrāda ari vieta,
no kurienes tirgotājs saņem pienu un tā
produktus.



To saimniecību govīm, kuru pienu pār-
dod pilsētā, jābūt valsts vai pašvaldības
veterinārārsta izmeklētām, vai tās neslimo
ar tuberkulozi, par ko katram govju īpaš-
niekam jāizņem veterinārārsta apliecība.
Govju izmeklēšana, vai tās neslimo ar
tuberkulozi, jāizdara katru gadu.

1. piezīme. Par piena tirgotavas, darb-
nīcas un kūts pārvietošanu jāpaziņo
pilsētas valdei.

2. piezīme. Par uzņēmuma darbības
pārtraukšanu jāpaziņo pilsētas valdei
nedēļas laikā.

3. piezīme. 1. § noteikumi attiecas tikai
uz pastāvīgiem piena piegādātājiem.

b) Uzraudzība.
Uzraudzību par piena un tā produktu pie-

vešanu, pārdošanu, uzglabāšanu un ap-
strādāšanu Rēzeknes pilsētas valde no-
dod veterinārārstam un pilsētas valdes
ieceltiem piena kontrolieriem, kuri pa-
doti piena kontroles vadītājam veterinār-
ārstam.

Šīm personām tiesība katrā laikā pār-
raudzīt piena pievedamos ratus, piensaim-
niecības, piena noliktavas, tirgotavas, piena
un piena produktu pievedumus tirgū,
piena iznēsātāju trauku saturu un visādas
tirdzniecības telpas, kur tirgojas ar pienu
un piena produktiem, tāpat arī traukus
un priekšmetus, kurus lieto piena un piena
produktu pārstrādāšanai un pārdošanai.

Šim personām ir arī tiesība ņemt piena
un to produktiem paraugus sīkākai iz-
meklēšanai.

Pilsētas valdei tiesība šādus pārbaudes
rezultātus izsludināt laikrakstos vai iz-
ziņot redzamās vietās.

Piezīme. Piena kontroles pārzinātāju
veterinārārstu pilsētas valde var ie-
celt amatā tikai ar veterinarparvaldes
piekrišanu.

II. Pārdošanā un apstrādāšanā
pielaižamās piena šķirnes.

2. §. Pārdošanai un apstrādāšanai pie-
laižamas sekošas piena un piena produktu
šķirnes:

1) pilnpiens;
2) vājpiens;
3) vārīts, pasterizēts, sterilizēts un ho-

mogenizēts piens;
4) rūgušpiens un biezpiens;
5) paniņas (ķērnes piens);
6) salds krējums;
7) skābs krējums un
8) sviests.

Piezīme. Kondensēta piena, kefīra
un laktobacillina pārdošana at-
ļauta, tikai sīki uzrādot viņu
sastāvdaļas un fabrikācijas veidu.

3. §. Pilnpiens ir tāds piens, kas ne-
satur nekādus piemaisījumus, nav no-
krējots un kaut kādi pārveidots; viņam jā-
satur ne mazāk par 3o/0 tauku.

Pilnpienam jābūt svaigam, tā skābuma
grāds nedrīkst pārsniegt 20" pēc Ternera.
Pēc govs atnešanās viņas piens pielaižams
pārdošanai tikai pēc 4 dienām.

Piezīme. Pārdodamais piens bez se-
višķa cita apzīmējuma skaitās par
pilnpienu.

4. §. Nokrējots pilnpiens skaitāms par
vājpienu, tāpat arī piens, kas satur mazāk
par 3«/0 tauku.

5. §. Piens, kas bijis sasildīts līdz 100 "
Celz. (80° R.), saucas par vārītu pienu.
Par pasterizētu pienu saucas svaigs piln-
piens, kas zināmu Haiku pasterizātoros sa-
karsēts no 500 līdz 900 Celz. (no 400 līdz
720 R) Piens pēc pasterizēšartas atvē-
sināms vismaz līdz 8° C. Uz pudeļu eti-
ķetēm jābūt apzīmētam pasterizēšanas
laikam, ilgumam un temperatūrai. Par
sterilizēto pienu saucas piens, kurā, to
vārot (sterilizējot) speciālā aparātā, iz-
nīcināti visi dīgļi un viņu sporas. Homo-
genizēts piens, kas apstrādāts homoge-
nizācijas aparātā.

6. §. Sarūgušu pilnpienu vai vājpienu
sauc par rūgušpienu.

7. §. Zem nosaukuma ,,biezpiens" jā-
saprot no pilnpiena vai vājpiena, ar siera
vai pienskābes rauga un sildīšanas palī-
dzību atdalīts olbaltums.

Biezpienā nedrīkst būt vairāk par 70%
ūdens.

8. §. Par paniņām sauc no krējuma pēc
sviesta sakulšanas un izdalīšanas palikušo
šķidrumu.

9. §. Krējums ir no piena noņemtā ar
taukiem bagātākā daļa.

10. §. Tā saucamā „saldā krējumā'jā-
būt vismaz 15% tauku vielu, bet putu
krējumā ne'mazāk par 30°/0 tauku vielu. I

baida krējumā skābuma grāds nedrīkst
pārsniegt 220 pēc Ternera.

ll.§. Skābā krējumā jābūt vismaz
20" |, tauku vielu.

12. §. Pilnpiens, saraudzēts ar kefīra
sēnīšu palīdzību, saucas par kefīru. Kefīra
sagatavošanai pielaižamas tikai dzīvas un
svaigas kefira sēnītes. Ja kefīrs sagatavots
no nokrējota piena, viņa tauku saturs
apzīmējams uz trauka etiķetes.

13. §._ Laktobacillins ir pilnpiens, kas
saraudzēts ar joghurta bacillu palīdzību.

14. §. Visas 2. § uzrādītās piena un
piena produktu šķirnes nedrīkst būt vil-
totas, t. i. viņām jābūt tīrām un bez
liekiem ūdens, ledus, krāsas, konservējošas
vielas u. t. t. piemaisījumiem.

III. Piens un krējums, kādus no-
liegts pārdot.

15. §. Aizliegts pārdot, pārstrādāt un
lietot cilvēku uzturam pienu un krējumu:
a) no govīm, kuras slimo ar dzelteno kaiti
(icterus), infekcijas slimībām, liellopu mēri,
liesas sērgu, bakām, trakuma sērgu, mutes
un nagu sērgu, ļauno tūsku (oedema)
malignum, tesmens tuberkulozi un sli-
mībām, kuras savienotas ar drudzi;

b) no govīm, kuras slimo ar redzamo
plaušu tuberkulozi un ir stiprā mērā no-
liesējušas;

c) pienu, kura krāsa ir nenormāla (zaļa,
sarkana, dzeltena), vai kura garša nenor-
māla (sāļa vai rūgta), vai kura smaka ne-
normāla (puvuma vai pelējuma), kura sa-
stāvs nenormāls (līmīgs, gļotains),un pienu,
kas satur strutas vai asinis;

d) no govīm, kuras slimo ar tesmens
iekaisumiem, ja viņu piena pārdošana nav
speciāli atļauta no pilsētas veterinārārsta;

e) no govīm, kuras lietojušas nāvīgas
un stipri iedarbojušās zāles;

f) no tādu saimniecību govīm, kuras cil-
vēki slimo ar epidēmiskām sērgām: kolieru,
tīfu, bakām, asinssērgu, difterītu un
šarlaku.

Piezīme. 15. § a pkt. uzrādīto govju
piens iznīcināms.

IV. Kā jārīkojas ar pienu un piena
produktiem.

16. § Personām, kas nodarbojas ar
pienu un tā produktu pārdošanu, pārvei-
došanu, apstrādāšanu un iegūšanu, jā-
būt tīri ģērbtām un ar tīrām rokām.

Piena tirgotavu apkalpotājiem darba
laikā jābūt tērptiem baltos ķiteļos. Visi
priekšmeti, kuri nāk sakarā "ar pienu un
piena produktiem, jātur labākā tīrībā.

17. §. Pilnpiens un krējums pirms pār-
došanas pārdevējam rūpīgi jāsamaisa.

18. §. Kategoriski noliegts pienu un
krējumu garšot no traukiem, kurus lieto
piena un krējuma smelšanai vai mērīšanai.
Tāpat stingri noliegts ar pirkstiem ņemt
paraugus no skābā krējuma un citiem piena
produktiem, par ko pārdevējam jābrīdina
pircēji.

19. §. Piena un piena produktu ap-
strādāšanas telpām un tirgotavām jābūt
pietiekoši lielām, ar cementa vai asfalta
grīdu, ar gaišu eļļas krāsu 2i ./2 m aug-
stumā krāsotam sienām vai pārklātām
ar baltiem glazierētiem podiņiem, ar pie-
tiekošu apgaismošanu, ar izbalsinātiem
griestiem un labu ventilāciju.

Minētās telpas jātur vislabākā kārtībā
un tīrībā. Galdiem, soliem, plauktiem
un citiem priekšmetiem, kuri nenāk
tiešā sakarā ar piena produktiem, jābūt
krāsotiem gaisā eļļas krāsā.

Tagad pastāvošās telpās šāda kārtība
jāierīko gada laikā.

20. §. Telpas, kurās uzglabā, pār-
strādā vai pārdod pienu un piena pro-
duktus, nedrīkst būt tuvāk par 12 metriem
pie mājlopu staļļiem.

21. §. Piena un tā produktu pārdoša-
nas, uzglabāšanas un apstrādāšanas telpas
nedrīkst izlietot citiem nolūkiem.

Šinīs telpās aizliegts smēķēt un ielaist
mājas dzīvniekus.

22. §. Piena un piena produktu vei-
kalos atļauts tirgoties ar olām, medu, kon-
serviem (slēgtās bundžiņās), ievārījumiem,
minerāl- un augļūdeņiem slēgtās pudelēs.

Piezīme. Ar 2. § minētiem piena pro-
duktiem atļauts tirgoties arī citos
veikalos, bet tikai minēto produktu
uzglabāšanai jāierīko speciāli slēgti
skapji, kuru iekšienei jābūt izsistai
ar cinkotu skārdu, un pie tam pienam
jābūt slēgtos traukos vai pudelēs.

23. §. Pienu un piena produktus tirgus
laukumā var pārdot tikai pilsētas valdes
norādītā vietā.

V. Piena un piena produktu pār-
došanas mēri un svari.

24. §. Pienu un piena produktus pār-
dodot, atļauts lietot tikai tirdzniecībā
pieņemtos mērus un svarus.

Ja veikalos pienu un krējumu pārdod
traukos, pudelēs, tad uz trauka eti-
ķetes jābūt skaidri salasāmai atzīmei par
trauka tilpumu.

VI. Trauki.

25. §. Traukiem, kurus lieto piena un
tā produktu mērīšanai, glabāšanai un
transportēšanai, jābūt izgatavotiem no
aluminija, labi alvota dzelzskārda, stikla,
fajansa, porcelāna, emaljēta skārda, māla
ar nebojātu glazūru. Koka traukus at-
ļauts lietot tikai rūgušpiena, biezpiena un
sviesta pārvadāšanai, uzglabāšanai un
piena raudzēšanai.

26. §. Piena un krējuma mērīšanas
traukiem jābūt tādam rokturim, lai, pienu
un krējumu smeļot, smēlējs ar roku ne-
skārtu trauka saturu.

27. §. Traukiem, kuros pienu un piena
produktus pārvadā, uzglabā vai pārdod,
jābūt tā noslēgtiem ar cieši piegulošiem
vākiem, lai viņos nevarētu iekļūt netīrumi,
putekļi, kukaiņi un ūdens.

Minēto trauku vākiem jābūt tā ierī-
kotiem, lai tie sniegtos pāri trauku malām.
Stingri aizliegts traukus un to aiztaisāmos
aptīt lupatām,_ pakulām, papīriem u. t. t.,
bet tam nolūkam jālieto pergamenta
papīrs.

28. §. Piena traukus nedrīkst lietot
citiem nolūkiem, kā vienīgi piena un piena
produktu novietošanai, uzglabāšanai un
pārvadāšanai.

29. §. Piena produktus iesaiņot at-
ļauts vienīgi tīrā pergamenta papīrā.

VII. Piensaimniecībā un pientirdz-
niecībā nodarbināto personu sa-

sli mšanā.
30. §. Ja piena veikalā, kopmoder-

niecībā vai pientirgotāja dzīvoklī kāds
saslimst ar lipīgu slimību (mēri, spitālību,
šarlaku, difterītu, bakām, tīfu, koleru,
liesas sērgu, asinssērgu), tad tirgotavas
saimniekam par to nekavējoties jāziņo po-
licijai un pilsētas valdei.

Personas, kuras slimo ar kādu no šīm
slimībām, tāpat kurām uz rokam vai sejas
ir pūstošas vātis, kurām ir plaušu tuber-
kuloze ar kāsu un spļaudekļiem, tāpat per-
sonas, kurām satiksme ar kādu no cil-
vēkiem, kas slimo ar augšā minētām sli-
mībām, nedrīkst nodarboties pienrūpnie-
cībā, pat tādā gadījumā, ja šī iemesla dēļ
minētā iestāde būtu uz kādu laiku jāslēdz.

VIII. Tirgošanās ar sviestu.
31. §. Sviests sadalāms sekošās šķirnēs:
1) Eksporta sviests.
2) Galda sviests.
3) Laucinieku vai virtuves.
4) Kausētais.
Kausētam sviestam jāsatur ne mazāk par

96% sviesta tauku daļu, visām pārējām
sviesta šķirnēm — ne mazāk par 780/0.

32. §. Sviestā nedrīkst būt vairāk par
4o/0 skābes (4 kub. cm normāla atšķaidī-
juma kodīgā nātrija uz 100 g sviesta)
izņemot virtuves un kausēto sviestu, kuriemskābes pielaižamas ne vairāk par 6%.

33. §. Sviesta krāsošanai pielaižamas
vienīgi nekaitīgas augu krāsas (var krāsot
ar kurkumu, orleānu vai burkānu sulu)
Citu krāsu (anilina metallisko) lietošana
stingri aizliegta,

34. §. Sviestā nedrīkst būt nekādi citi
tauki, kā vienīgi tie, kas ir piena sastāvāIzņemot vārāmo sāli, nav atļauts piemaisīt
sviestam nekādas konservējošas vai citas
vielas.

Sviestā nedrīkst būt netīrumi,- ne citas
vielas.

35. §. Sviestu apstrādājot (izgatavojot),
uzglabājot, pārvadājot un pārdodot jā-
ievēro vislielākā tīrība. Visi priekšmeti kas
nak sakaros ar sviestu, trauki, darba
nki un citi priekšmeti, vienmēr jātur un jā-glabā tin. Sviltu sverot un iesaiņojot
var lietot tikai tīru pergamenta papīru

ibajot un pārdodot sviestu, tas jā-sarga no gružiem, putekļiem, kukaiņiem undazadu smaku iespaida (piem. dūmupetrolejas u. t. t.). '

36. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības tiesā uz pastāvošo
Soda likumu pamata.

37. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Pilsētas valde.

Literatūra

Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, pilī) iesūtī-
juši dažādas tautas tradīcijas š. g. jūnijā, jū-
lijā un augustā: A. Aizsils Lubānā — 352 (kopā
ar iepr. 8158 var.); F. Balodis Bebrenē — 85
(169); P. Balodis Vietalvā — 11 (41); M. Bērziņš
Umurgā — 190 (4517); Z. Birzniece Džūkstē —
1(4);M. Bruņinieks Jēkabpilī —2(134);J. Doniņš
Saikavā — 1 (859); prof. J. Endzelīns Rīgā —
1 (623); K. Gailītis Meirānos — 2; P. Gekišs
Dagdā — 1 (105); A. Goba Nordekos — 125 (154);
P. Grāvītis Litenē — 120 (1066); R. Jakobsons
Rīgā — 94; J. Jirgens Rīgā — 122; P. Leitāns
Rīgā — 109 (1847); E. MelngaiLis — Rīgā —
227 (7291); J. Niedra Rīgā — 24; J. Norvilis
Rīgā — 5; J. Nusbaums Virana — 3; Penģerots
Rīgā — 9; J. Pūpols Rīgā — 244 (274); P. Ra-
vizeris Slatē — 26 (828); P. Rubenis Ungur-
muižā — 63 (214); P. Smeltera kr. — 32 (3036);
prof. K. Straubergs Rīgā — 10 (1916); J. Vītols
Valmierā — 184 (350); pamatskolas : Baldones
6-kl. — 45 (80); Bātas — 55 (513); Beļavas pils.
6-kl. — 180; Cesvaines 6-kl. — 555; Doles Salas
I pak. — 314 (1894); Dzelzavas 6-kl. — 77;
Jaunpiebalgas dr. 6-kl. — 996 (3802); Ikšķiles
Taurkalnes — 19 (37); Kārļu I pak. — 5 (*39) -
Kokneses Balbieru 6-kl. — 108 (277); Krapes
6-kl. — 112 (116); Kurmāles Kr. Voldemāra —
52 (653); Liepājas II latv. — 1771 (2256); —
Mēdzūlas Ozolinkalna 6-kl. — 25; Ogres 6-kl. —
118(661); Puzes II —22 (293); Rembates 6-kl.
96 (1557); Salaspils 6-kl. — 19 (63); Skujenes dr.
II pak. — 266 (5000); Turlavas 6-kl. — 134 (382;)
Usmas I pak. 13; Valmieras I, II, III —
54 (4582); Vārmes Dūru I pak. — 44 (812)-
Velēnas dr. II pak. — 61 (155); Viesienas Smil-
teņu 6-kl. — 5 (29); vidusskolas: Jelgavas
valsts skolot, institūts — 1590 (13338); Jēkabpils
v. ģimn. — 76 (718); Jēkabpils v. komersk. —
182 (491); Rēzeknes v. arodsk. — 442 (764)-
Rēzeknes v. komersk. — 875 (877); Rīgas pils '
II ģimn. — 280 (21363); Valmieras v. ģimn. — 6;
kopā par jūniju, jūliju un augustu — 10.640;
pavisam Krātuvē — 934.148 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt teikas , ticējumus
un buramus vārdus, kas saistās ar svētām
meitām. Kas viņas tādas? Kādā atkarībā no
viņām ir ugunskurs resp. pavards , kāsis, katls
ķirmja (circeņa) graušana? Kāpēc ugunskurā
nevar ūdeni liet? Kā ārstē svēto meitu izsitumus?

Latv. fokloras krāt. pārzina v. E. Mikelsone

KURSI

Rīgas biržā 1932. gada 18. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars .... 5 178—5 192

, J. Aigl'jas mārciņa 17,65—18,10
nn

Pr?"C'Jasfranku 20,20-20,4000 Bellas beigu 71,70-72,45
™ ?7,'- es franku 100,20—101,2500 Itālijas liru 26,45-26,9500 Zviedrijas kronu 92 00—97 00
°j> Norvēģijas kronu .... 88,00—93^0
°° Dānijas kronu 93,00—98,00100 Austrijas sihnu . . 55 00100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—is!60
2° "olandes gulden" .... 208,40—210,50
™

yac,J.as marku 123,20—124 00100 Somijas marku . . 7 60—8 20
1™ i gaHn'Jas , kronu ?. '. 138;05-138,75
on f° !jaS z,?iu 57,80-59,0000 Lietavas litu 51,45-5200100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,f0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg _
Sudrabs 1 kg ......''

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
tn'P Y s prēm - aiznēmums . 98—100
orZ°^« bankas ķīlu zīmes . . 99—1008"/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Septembrī Latvijas eksports
par 2,0 milj. latu pārsniedz importu.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. septembrī uzrāda šādus skaitļus:

Imports 7,9 milj. Ls
Eksports „ 9,9 „ „
Bilance +2,0 „ „

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
4. oktobra lēmumu reģistrēti
savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības ,,Vidzeme" biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 10. maijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzinis L. Bruemmers.
17636 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 8. oktobra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: sabiedrība ,,Jūras
Hanza" (,,Seehansa"), ar valdes
sēdekli Rīgā. 17637b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. gada 25. februārī mirušā
Hansa Michelsona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem,legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932.g. 8. oktobrī.
L. JVs 2160/32. 17641

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs,

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 21. oktobrī,
pīkst. 12.30, Rīgā, Parka ielā
JVs 4, 21, pārdos otrā izsolē
Teodora Dobržinska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 190,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. JNs 3280/3750 18328

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 24. oktobrī,
pulkst. 12, Slokas ielā JVs 10,
dz. 15, pārdos Haima Teveļeva
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka skapja, novērtēta par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1932. g. 18. oktobrī.
L. JVs 1728 18329

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs R. Māl-
kalns (kanceleja:Jelgavā, Annas
ielā N9 11, dz. 1), paziņo ka:

I) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasību piedziņai no
Helenes Cinis, 1933. g. 19. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Emilijas,
Domisellas, Elizabetes, Jūlijas,
Helenes un Antonijas Cinis ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Līvbērzes pag., Līvbērzes-Auces
muižas ,,Sauku" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 578, platībā
105 pūrv. I2 kapes, no kādas
platības "atdalīti 71 kv. ass un
45 kv. asis lieli zemesgabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.000;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18263

Jelgavā, 1932. g. 15. oktobrī.

_— ,

iTiesif
aludinszļumi.

*— - J
Rigas apgabaltiesas 2.krimināl-

nodaja, pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 118. p., izsludina
atklātībai, ka Vincents Narkevičs
ar šīs nodaļas š. g. 26. septembra
spriedumu, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— vai
šīs summas maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta, par
to, ka savā veikalā Rīgā, Marijas
ielā Ns 115, turējis pārdošanai
netīru pienu ar kūts mēsliem.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.
JVs 22506 18l89z

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 118. p., izsludina at-
klātībai, ka apsūdzētā Kn'stine
Uzariņš, ar šīs nodaļas š. g.
26. septembra spriedumu , uz Soda
lik. 210. p. pamata sodīta ar Ls30
vai šīs summas maksātnespējas
gadījumā ar 9 dienām aresta, pat
to, ka savā veikalā Rīgā, Sadov-
ņikova ielā Ns 39, turējusi pār-
došanai bojātu gaļu.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.
Ns 23258 181902

Priekšsēd. b. J. Stumbergs
Sekretāra pal. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g,
10. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 21. oktobrī Du-
nikas pag. mirušā Pētera Mi-
ķeļa d. Baltbārža testamentu

. Liepājā, 1932.g. 14. oktobrī.
JVs 946m/32. 18219z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekertārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
10. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 6. maijā Kazdan-
gas pag. mirušā Jāņa Kristapa d.

Šmita testamentu.
Liepājā, 1932. g. 14. oktobrī.

No 932m/32. 18220z
Priešsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g,
10. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 27. jūlijā Kur-
sīšu pag. mirušā Jēkaba Jāņa d
Bekmaņa testamentu.

Liepājā, 1932. g. 14. oktobrī
-N2 874m/32. 18221s

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
10. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 30. martā Durbē
mirušā Nikolaja Ģirta d. Brik-
mana testamentu.

Liepājā, 1932. g. 14. oktobrī.
Xs 938m/32. 18222z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
i Sekretārs A, Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
3. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1917. g. 30. augustā mir.
Zanes Jēkaba m. Pupainis testa-
mentu..

Liepājā, 1932. g. 14. oktobrī.
*fe 942m./32. 18223z.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
3. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 24. augustā Pēr-
kones pag. mirušās Līzes Jorena
meitas Gailis testamentu.

Liepājā, 1932. g 14. oktobrī.
Ns 945m./32. 18224z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz .Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Staņislava Vladislava d. Rižija
prasības lietā pret Nikolaju Ri-
žiju par īpašuma tiesībām uz
nekustamo mantu uzaicina Niko-
laju Rižiju, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja i'esūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt:
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visas pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 8. oktobrī.
L. JVs 816p./32. 17555b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas piis. 4. iec. miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1932. g. 28. jū-
lijā Kārlis Cielēns, dzīv. Rīgā,
Rēveles ielā Ns 89, dz. 1, par to, ka
nav ievērojis pietiekošu tīrību,
pārvadājot automobilī pārdo-
šanai gaļu, pēc Sodu lik. 209. p.
ar Ls 15 naudas soda vai mak-.
sātnespējas gadījumā ar 5 die-
nām aresta. 18173z

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1932. g. 7. marta spriedumu,
krimināllietā Ns 832/31, tirgotājs
Rolands Riekstiņš, Rīgā, Jāņa
Asara ielā JNs 7, par
tīrības neievērošanu Rīgas Patē-
rētāju b-bas gaļas tirgotavā, kas
konstatēts pag. g. 27. maijā pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 50,— naudas soda vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar divām nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
Lieta JVs 832/31. g. 18253z

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša

1932. g. 26. septembra spriedumu
(tiesas pavēli) Vasilijs Alekseja d.
Aleksejevs, tirgotavas īpašnieks
Cēsīs, Rīgas ielā Ns 40, par
sanitāro noteikumu pārkāpšanu,
pēc Sodu lik. 210. p. sodīts ar
Ls 15,— soda naudas, vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz četrām dienām

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1932. g. 14. oktobrī.
18174 Miert. I. Puchaļskijs.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1932. g. 30. septembra spriedumu
(tiesas pavēli) Austra Pētera m.
Trumpe, gaļas tirgotāja Cēsīs,
Rīgas ielā JV° 34, par sabojātas
ēdamvielas glabāšanu viņai pie-
derošā skārnī, pēc Sodu lik.
210'. p., sodīta ar Ls 15,— soda
naudas, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar arestu uz četrām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 18175v

Cēsīs, 1932. g. 14. oktobrī.
Miertiesn. I. Puchalskiis.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša

1932. g. 9. septembra spriedumu
(tiesas pavēli) Pēteris Jāņa d.
Purmalis, zivju tirgotājs, par
tirgošanos ar bojātām žāvētām
reņģēm, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīts ar Ls 10,— soda naudas,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 18176v

Cēsīs, 1932. g. 14. oktobrī.
Miertiesn. 1. Puchaļskijs.

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1932. g. 12. septembra tiesas pa-
vēli tirgotāja Haja Tomsinskis,
dzīvojoša Dagdas biezi apdzīvo-
tā vietā, par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā pārtikas preču
veikalā, pēc sodu lik. 209. p.
sodīta ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar arestu uz trim (3)
dienām.

Spriedums stājies likumīga
spēkā un nodots izpildīšanai.

1932. g. 14. oktobrī.
Kr. 1. Ns 680. 18272

Miertiesn. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina pai
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi Ns 006709F, izd. Rīgā 1931. g.

23. okt. ar Fanijas Levinsons
tf3rdu. 18298o

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1932. g. 8. augusta spriedumu
tirgotāja Genovefa Urbāns, dzī-
vojoša Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, par pienācīgas tīrības
neievērošanu tirgojoties ar pro-
duktiem, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar desmit (10) latiem nau-
das soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz trim (3)
dienām. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

1932. g. 14. oktobrī.
Kr. 1. As 481. 18273

Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 25. oktobrī,
pulkst. 10.49 dienā, Rīgā, Cēsu
ielā .Nš 19, Richarda Kablica
lietā pārdos Teodora Austerlādes
kustamo mantu, sastāvošu ne
mēbelēm, novērtētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. okt. 18316

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1932. g. 28. septembra spriedumu
tirgotājs Mendels Šlosmans, dzī-
vojošs Dagdas biezi apdzīvotā
vietā, par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu savā pārtikas preču
veikalā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar divdesmit (20) latiem
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz septiņām
(7) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1932. g. 14". oktobrī.
Kr. 1. JVs 632/32. 18274v

Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs I. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 2. novembrī, pulksten
11 dienā, Rīgā, 1. Kalēju ielā
JVs 59/61, pārdos mir. Joseļa
Passa mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no šķērēm,
riemašīnas u. c, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. okt. 18271
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 25. oktobri, plkst/ll
djenā, Rīgā, L. Monētu ielā Ns4,
dz. 2, pārdos Latvijas sīktirgo-
tāju krāj-aizd. sab. kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas un rakstāmgaldiem
u. c, novērtētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. okt. 18314

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 25. oktobrī,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JNs 72, garāžā,
Jāņa Mekša un citu lietā pārdos
Viktora Bergsona kust. mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa,
novērtētu par Ls 446.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. okt. 18315
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. oktobrī,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Hospi-
tāļu ielā JNs 38, dārzniecībā,
Eižena Lēvensona lietā pārdos
Andreja Ligzdiņa kustamo
mantu, sastāvošu ' no 350 gab.
rožu stādu dārzā augošiem, no-
vērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 18317

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JNs 5, kustamas mantas
pārdošana pie Jākoba Hoffa
ir atcelta. 18310

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
apmierinājumam no Emīlijas
Stūrītis, 1933. g. 19. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Emīlijas
Stūrītis nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Jēkabnieku pagastā,
Oziņu muižas ,,Jakstu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5158,
platībā 48,04 desetīnas, uz kuras
platības atrodas 0,3470 hekt.
liela zemes gabala grantsbeJru
servitūts zemesceļu vajadzībām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.500,—?;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 28.500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18259

Jelgavā, 1932. g. 15. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 171, dz. 2. Vispārējās
apdrošināšanas sabied:ības ne-
laimes gadījumos lietā pārdos
II izsolē Jāņa Minkas kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. okt. 18318

Latvijas universitātes inženier-
zinātņu fakultāte izsludina stu-
denta* Gerta Berga nozaudēto
studiju grāmatiņu, matr. 14400,
par nederīgu. 18313r

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 25. oktobrī,
pulkst. 11.40, Rīgā, Raiņa bulv.
JVs 25, kafejnīcā, pārdos Šakira
Husnetdina kustamo mantu, sa-
stāvošu no galdiem ar marmora
platēm, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. JVs 2317 18327

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 26. oktobri,
pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā
JVs 21, E. Daniels kantorī pārdos
Paula Zāleņa kustamo mantu,
sastāvošu no petrolejas motora
tips N. A. 511 JVs 234767 4 PS,
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 18. oktobrī.
L JVs4877 18330

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 25. oktobrī, pīkst! 10.20
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 73-a, dz. 15, I un II torgos
pārdos Voldemāra Špatca kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 232,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 18324

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 25. oktobrī, pulkst. *10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 40, dz. 7, pārdos Hilela
Levinsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. okt. 18311
Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 25. oktobrī, pīkt. ' 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā JVs 18,
eksp. k. pārdos 2. izsolē Lazara
Levina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 12. okt. 18312

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 25. oktobrī,
pulksten 10.15 rītā, Rīgā, Brīvī-
bas ielā JVs 64/66, dz. 18, pārdos
Teodora Garbera kustamo mantu
sastāvošu no bufetes un grāmatu
skapja, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

ā, 1932. g. 15. okt, 18308

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, kā 1932. g. 25. oktobrī,
pulksten 1 dienā, Rīgā. Marijas
ielā JVs 113. dz. 82, pārdos 2. iz-
solē Jāņa Priedes kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna un galda,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. okt. 18307

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 25. ok-
tobrī, pulksten 11 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 32, dz. 15,
Roberta Lindes prasībā pārdos
Šmueļa Dubrova kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 280,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. okt. 18325
Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītāja V. Strausa
slud. š. g. ,,V. V." 232. numurā
par Alines Vinklers kustamās
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: Brīvības ielā
Ne 60, dz. 15, kas nepareizi,
vajaga būt: Brīvības ielā JVs 30,
dz. 15. 17852

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jura Žvīguļa 1933. g.
19. jūlijā, pīkst. 10rītā, Jelgava^
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jura
Žvīguļa nekustamo mantu Jelga-
vas apr., Sesavas pag., Lielsesa-
vas muižas ,,Mūrnieku" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4011,
platībā 59,86 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 31.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. ie. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18260
. Jelgavā, 1932. g. 15. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Lavīzes Bulis, 1933. g. 19. jū-
lijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē La-
vīzes Bulis nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa, Platones pag.,
Jaun-Platones * muižas ,,Vidns-
Bultnieku" mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4742, platībā
58,22 desetinas;

2nekustama manta
) publiskai

izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.690— ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18261

Jelgavā, 1932. g. 15. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Kroņa-Vircavaskrāj-aizdevu
kases prasību apmierinājumam no
Jāņa Belmaņa 1933. g. 19. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Belmaņa
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Platones pag. Vec - Platones
muižas ,,Balcer-BeImaņu" mājas
ar zemes grāmatu reģ ' . JVs4346,
platībā 63,43 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.000,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18262

Jelgavā, 1932. g. 15. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
1. februārī, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Sabiles pilsētas
nekustamo mantu Talsu apr.,
Sabilē, Ventspils ielā JVs 1, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,—;

3, nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7845,— ar o/0, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesTalsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 18258'

Talsos, 1932. g. 15. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics" (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) paziņo,
ka:

1) Davīda Golliņa prasības
apmierināšanai 1933. gada
25. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Friča
dēla Markevica nekustamo
mantu Talsu apr. Cēres
pagasta Dzirciema muižas
,,Jaunzem" mājas, apm. 56,73
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 3433;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,59 ar o/Q un 1000 krievu
rubļ. un solīšana sāksies, piemēro-
joties Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apri ņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. *

Talsos, 1932. g. 15. okt. 18257
Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītāja
J.Kalaus sludinājumā ,.Valdības
Vēstnesī" š. g. 125. num. par
Pētera Gadzana nekust. īpašuma
pārdošanu ieviesusies kļūda: Ie-
spiests ,,un sastāv no Kalupes
muižas atdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Vingru sādžas pie-
griezums" JVs 100, 45,81 ha zemes
platībā, kas nepareizs, jābūt-:
un sastāv no Kalupes muižas at-
dalīta piegriezuma 10,03 ha
platībā". I8270r



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā JVs 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo: ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības
Ls 1635,24 ar termiņa maksā-
jumiem un soda naudām pie-
dzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas rīkojuma
no 1932. g. 16. septembra ar
JVs 2960/z, 1933. g. 22. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vasilija Antona d.
Ceicana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa, Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 13788 (CXIX sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Noviku sā-
džas zemes viensētas JVs 21, pla-
tībā 12,— ha;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība — Ls 1700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1600,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas jeb priekšrocīgo
prasību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 15. ckt. 18265

< i

'Citu Iestāžu
sludinājumi.

?

Ris pilsētas lutt
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1932. g. 25. un 26. okt., pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus,* dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1932. g. 11. marta
līdz 9. aprīlim, ar

JVsJVs D 466836—479879.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšana^ 18304

Iespiests Valsts tipografijj

Rīgas
pilsētas lombarda valde
uz savu statūtu 2o. 5 pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

JVsJVsD 463090,539418, 518706
562783, 481470 , 524020, 523141
484502 , 498373, 526789, 568396
495638, 474041, 542279, 469429
563272, 539322, 555013, 521457.
482212 , 522484, 539576, 458535,
538980, 566871 , 486763, 45967 L518415, 499399, 574456.

Smiltenes rūpniec. akc. sab.
* valde sasauc

kārtēju pilnu sapulci
1932. g. 12. novembrī, pulksten 14
Smiltenes akc. sab. kantorī Smil-
tenē ar šādu

dienas kārtību :
1) valdes locekļu vēlēšana;
2) dažādi jautājumi. 18302b

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics paziņo, ka saskaņā ar
tiesas spriedumu Daniela * Hil-
maņa un citu prasību piedzīšanai
1932. g. 19. oktobrī, pīkst. 11 rītā
Lubezeres pagastā Rojā un Lub-
ezeres pagastā Rude pārdos
II ūtrupē Lubezeres patēr. bied-

rības „Grauds" kustamo mantu,
sastāvošu no koloniāla un citām
veikala precēm un novērtētu
par Ls —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
18256r L.Ns619/32

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
lec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 5. maijā, pulksten *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Jāzepa Jēkaba d.
Vērša nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Apriķu
pag. un sastāv no Apriķu muižas
atdalītām Upenieku * JVs 10 F
mājām, zemes platība 18,52 ha
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 8089-11 reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5000,—, un to pārdod
E nesta Raudziņa prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 4400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5030,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 15. oktobrī.
JVs 89/32 18264

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmieri-
nāšanai Ls 63,45 un Ls 200,—
apmērā ar soda naudām un citiem
izdevumiem, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 18. februārī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jefrema Minaja d.
un Pētera, Foma un Anisija Je-
frema d. d. Maslobojevu nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag., Kovšu s.
zemes robežās ar zemes grāmatu

reģ. JVs 16664 un sastāv no
viens. JVs 7, 17,434 ha platībā;

2) nek. manta publiskai iz-
solei novērtēta par Ls 400,—,
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas. šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. g. 15. oktobrī. 18268

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai Ls 368,87 apmērā ar
soda naudu un citiem maksā-
jumiem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 18. februārī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Nikolaja Jevstigneja d.
Orlova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Cisu s. zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. JVs 23325
un sastāv no viensētas JVs 8,
3,880 ha platībā;

2) nekust, manta publiskā iz-
solē novērtēta par Ls 390,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 500.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. g. 15. oktobrī. 18266

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmieri-
nāšanai Ls 1765,54 apmērā, ar
termiņmaksām un citiem iz-
devumiem, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.
1933. g. 29. aprīlī, pulksten 10rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Leontija Doroteja d. un
Matrenas Pāvela m. Koļesņikovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
Antonu s. zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ns 22510
un sastāv no viensētas JVs 14,
12,001 ha platībā;

2) nek. manta publiskai iz-
solei novērtēta par Ls 1800,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. e. 15. oktobrī. 18267

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. (1932. g.' izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 691,34
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g,
1. augusta ar JVs 2183/z, 1933. g.
22. aprīlī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Vandas Antona m.
Bžeskas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa Buk-
muižas pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 13167 (CXIV
sēj.) un sastāv no minētā pagasta
Pržemisl ciema ar folvarkn
,,Pustoški" atdalīta zem JVs 41 F,
platībā 1,97 ha zemes gabala ar
nosaukumu ,,Purviņi";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas jeb priekšrocīgo
prasību summām, kura no šīm
summām būs lielāka uz izsoles
dienu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 12. okt. 18266

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
24. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Pils ielā JVs 13/15, dz. 3, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Šnitke
un Pines kustamo mantu , no-
vērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no Rīgas tirdzniecības
bankas 10 akcijām, viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVs 23/25, pārdos
vairāksolīšanā a/s. „Buffalo"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9093,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 18295r

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 27, pārdos vairāk-
solīšanā Šmerka Kameņecka
kustamo mantu, novērtētu ' par
Ls 530,— un sastāvošu no manu-
faktūras precēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18297r

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī. '

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Audēju ielā JVs 10, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Ābela
Feldhuna kustamo mantu , novēr-
tētu par Ls 459 un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa 1931. g.
ienāk, un krīzes apkarošanas
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 18. okt. 18351
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
24. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Skārņu ielā JNs 17,
veik., pārdos . vairāksolīšanā La-
zara Vestermaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 453,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 18352

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Bīskapu ielā JVs 3, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Aleksandra
Sakovška kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 589,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 17. okt. 18296i

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 29. oktobrī,
pīkst. 10, Karlīnes ielā JVs 44,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Eduarda Koncis mantu: galds,
12 personām, krēsli, kapu kastes
un granīta pieminekļi, novērt,
par Ls 630,— par labu Dāvim
Auziņam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.
18303r i\° 16641

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
24. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tilta ielā JVs 14, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Genijas
Feigins kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 206,— un sastāvošu
no zobārstniecības kabineta ie-
kārtas, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18319

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Teātra ielā JVs 12, apt., pārdos
vairāksolīšanā Eismonts, Ernas
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 432,— un sastāvošu no ap-
tiekas iekārtas, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 18294r

Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. oktobrī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Suvorova ielā Ns 9,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa Di-
manta kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 610— viņa 1931. g.
ienākuma un citu nodokļu pa-
rāda segšanai. 18280r

Liepājā, 1932. g. 14. oktobrī.

r^eees pagasts
Jēkabpils apriņķī, iznomā no
š. g. 27. oktobra ''

veikala telpas
bij. Baznīcas krogā.

Vieta ir ienesīga, jo atrodas
pagasta centrā, kur dzīva kustība.

Personas, kas telpas vēlētos
nomāt, tiek uzaicinātas ierasties
š. g. 27. oktobrī, pulksten 1 dienā,
vietējā pagasta namā pie pagasta
padomes uz izsoli. Tuvāki nosa-
cījumi izsoles dienā. 18287o

Secē, 1932. g. 14. oktobrī.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi Ks 009725F, izd. 1932. g.
1. jūl. Rīgā ar Augusta Pandera
vārdu. 18299o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi Ns 000937 D, izd. Rīgā
1929. g. 24. dec. ar Arsenija
Polli . vārdu. 18300o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 42152/64004,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 15. jūn. ar Elzas
Lauva vārdu. 18306o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 694/200, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 15. febr.
Jānim Bejevičam un pagarinātu
ar derīgumu līdz 1933. g. 1. janv.

Aviācijas pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudētc
personas apliecību JVs 10604, izd,
no Aviācijas pulka kom. 1928. g.
27. nov. ar kapr. Edgara Kanailis
vārdu. 18291o

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla vadīšanas . atļauju
Ns 6/1417, izd. no Auto-tanku
pulka kom. 1932. g. 20. maijā
ar virsn. vietn. Eduarda Paulina
vārdu. 18292o'

3. Jelgavas kājn. pulka komand,
izsludina par nederīgām # šādas
nozaudētas atvaļinājuma aplie-
cības: 1) Valdemāra - Indriķa-
Johana Andersona atv. apl.
Ns 150. izd. 1932. g. 1. febr.;
2) Viļa-Alfrēda Tiltiņa atv. apl.
Ns 460, izd. 1932. ģ. 6. febr.:
3) Žana-Rūdolfa Vanaga atv
apl. Ns 357, izd. 1932. g. 4. febiv
4) Jāna Zinģis atv. apl. Ns 964^
izd. 1932. g! 10. febr. un 5) Kārļa-
Artūra Spalītis atv. apl. Ns 1304
izd. 1932. g. 23. martā. Visas mi-
nētās apliecības izdotas no Jelga-
vas-Bauskas kara apr. priekš-
nieka. 18181u

10. Cēsu aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas aizsargu un aizsardžu
dienesta apliecības: 1) Čunkurs
Augusts, Lenču nod. aizsargu
apliecība Ns 485; 2) Vilciņ Alīda,
Druvienas aizsardžu pūlč. aiz-
sardze apliecību Ns552; 3) Cekuls
Anna, Liepas aizsardžu pulc. aiz-
sardzes apliecību Ns233. 18282o

Rēznas pag. valde, Rēzeknes apr.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ns 004864,
izd. 1928. g. no šīs pag. valdes
ar Jāņa Kovaleva vārdu; 2) darba
grāmatiņu ser. L Ns 25043, izd.
no šīs pag. valdes 1932. g. 9. jūn.
ar Viktora Arbidana ~ vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. NK
Ns 008107, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. ar Roberta Ūdris vārdu,
Nozaudēts vekselis par summu
apm. Ls 160, izdots Rubinām
Bērziņam, kas bija jau atmaksāts,
un vekselis par summu Ls 300,
bez termiņa, ar žirantu Jēkabu
Rubuli. 18057o

Valmieras apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ns 169949, izdotu 1921.' 16. au-
gustā no Rīgas prefektūras pasu
nodaļas ar Pētera Franča dēla
Bogdanovs vārdu. 16724z

$>m%ādi
sludinājumi.

Labības un miltu tirdzn. un
rūpniecības akciju sabiedrības

„H. Sussmann"
likvidācijas komisija sasauc

akin pili saiti
ceturtdien, 1932. g. 10. novembrī ,
pulksten 18, Strēlnieku ielā N» ]-a
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) likvidācijas komisijas priekš-

sēdētāja ziņojums par lik-
vidācijas komisijas līdzšinējo
darbību un likvidācijas komi-
sijas locekļu atsvabināšana
no atbildības;

3) jautājums par likvidācijas ko-
misijas turpmāko darbību;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 18309b

Saskaņā ar 1932. g. 16. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu
Sabiles krāj.-aizd. sab. valde
uzaicina pirmskara noguldītājus
2 mēnešu laikā saņemt atpakaļ
vai papildināt noguldījumus līdz
Ls 10,—, pretējā gadījumā no-
guldījumus ieskaitīs pārejošās
summās un %&/ vairs netiks
uzskaitīti. 18029b Valde.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PT
Ns 019694 , izdotu no Alūksnes
iecirkņa policij. priekšnieka 1928.
gada 2. aprīlī ar Amālijas Bērziņš,dzim. Krievans vārdu. 16727z

toiu ii zw teju ssp-ia i. raiana in»ns,
Rīgā, savā kancelejā Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3, š. g. 28. oktobri,

pulksten 10,
izdos otrreizējā jauktā izsolē

dzelzsbetona caurtekas fir. 8,01,0, jaunbūvi
uz Vidzemes šosejas km 36,500. Nodrošinājums Ls 200,—. Tuvākas

ziņas kancelejā parastā darba laikā. L 2658 18320b

(Rēze&nes pilsētas valde
izdos jaukta izsole

1932. g. 26. oktobri, pīkst. 12 dienā, pilsētai piederošo un atrodošos
pilsētas pašvaldības telpās, Atbrīvošanas alejā Ns 39—43,

= KINO, =
pilnā kārtībā un ar pilnu zāles iekārtu, mašīnu nodaļu (ar aparātu)

un viņai blakus atrodošās telpas priekš orķestra, bufetes telpas un

ķēķi, — uz viena gada termiņu, ar tiesībām pagarināt līgumu vēl
uz vienu gadu.

Zālē atrodas 330 vietas, skatuve, klavieres un ekrāns.
Ar atsevišķu valdes atļauju var ari dabūt papildu telpas.
Torgu izsole sāksies no 500 latiem mēnesī, minēto summu pa-

augstinot.
Drošības nauda 500 latu.
Sīkākas ziņas var dabūt pilsētas valdes grāmatvedībā katrts

dienu (izņemot švēt- un svētku dienas) no pīkst. 9 līdz 15.
18281z ' Pilsētas valde.

Mežu departaments
paziņo, ka no

š.g. 25. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles noņemtas:
Saukas virsmežniecībā, izs. vien. NsNs 1—9.
Madonas virsmežniecībā, izs. vien. NsNs4, 8, 9, II un 12.
Engures virsmežniecībā, izs. vien. Ns 13.
Vircavas virsmežniecībā, izs. vien. Ns 1 un
Alūksnes virsmežniecībā, izs. vien. Ns 4. 18322b

Mežu departaments
paziņo, ka no

š. g. 28. oktobra augošameža pārdošanasizsoles noņemtas:
Piebalgas virsmežniecībā, izs. vien. Ns 45.
Benkavas virsmežniecībā, izs. vien. NsNs 3, 4, 5 un un 7.
Talsu virsmežniecībā, izs. vien. Ns 3 un
Viļaku virsmežniecībā, izs. vien. Ns 4. 18323b

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š.g.28. okt., pīkst. 10,

isedos jautztiiizsolē
43,6 m sara koka tilta būvi pār Dubnas upi
uz Preiļu-Vārkavas-Kolupes Il-a šķ. ceļa, pie Vārkavas muižas.
Nodrošinājums Ls 1360,—, kas pie līguma parakstīšanas papildi-
nāms līdz 20% no nosolītās darbu vērtības. Tuvākas ziņas rajona
kancelejā, parastā darba laikā. L 2687 18321b

Aizputes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 25. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Liepājā,
prefektūras telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
atrodošos Liepājas Btīvostā, kopsummā 21 vienība, vērtībā no
Ls 27,— līdz Ls 1292,—.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz, vietas atrodas
bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-
maksās izsoles kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Aizputes virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pār-
došanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Liepājas lau-
kuma uzrauga Fr. Oša kga, Liepājā, Ķārlinēs ielā Ns 10. 18276z

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. g. 22. novembrī, pīkst. 12 dienā, Ces-
vaines pagasta valdes telpās, Cesvainē,

augošu un atmirušu mežu,
kopsummā 57 vienības, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 1171,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 1S->777

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 26. novembri, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Morozā,

augošu mežu:
II iecirkņa mežniecībā, Lubānas novadā, kopsummā 5 vie-nības vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 135,—.
III iec. mežniecībā, Meirānu novada kopsummā 34 vienības

vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 382,—. un sagatavotus ošus 205 gabali
vērtībā Ls 609,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības .kancelejā un pie iecirkņu mež-zi 'Ji - 18278z


	Valdības Vēstnesis no. 236 18.10.1932��$桭瑸쎘㥏��h
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����h
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�─
	Literatūra�㉢〰㘲〰
	KURSI
	Tirdzniecība un rūpniecība.�倴当吰〰〷o浡渀Ѐ耀ఇザ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


